
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P         S        SI        CU       CR       NI        MO       ALT      V        NB/CB    TI

251416      ASTM A 283 C 0000              0 .155    0 .480    0 .016    0 .008    0 .110    0 .020    0 .020    0 .030    0 .007    0 .033    0 .004    0 .001    0 .002

251418      ASTM A 283 C 0000              0 .151    0 .470    0 .016    0 .006    0 .110    0 .020    0 .020    0 .030    0 .007    0 .035    0 .004    0 .001    0 .002

251420      ASTM A 283 C 0000              0 .159    0 .460    0 .014    0 .007    0 .120    0 .020    0 .020    0 .030    0 .004    0 .035    0 .004    0 .001    0 .002

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    L .ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

251416          5030            12022401        0 .7500           47.931(KSI)      68.008(KSI)      27(%)           8

251416          5110            12022512        0 .7500           38.621(KSI)      61.007(KSI)      27(%)           8

251418          5050            12022391        0 .7500           41.961(KSI)      62.007(KSI)      27(%)           8

251418          5050            12022393        0 .7500           47.751(KSI)      66.747(KSI)      27(%)           8

251418          5060            12022482        0 .7500           47.934(KSI)      67.003(KSI)      28(%)           8

251420          5050            12022001        0 .7500           47.894(KSI)      66.740(KSI)      26(%)           8

251420          5090            12021221        0 .7500           47.894(KSI)      66.740(KSI)      26(%)           8

251420          5100            12021262        0 .7500           48.068(KSI)      66.877(KSI)      26(%)           8

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

251416          5070            12022502        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          5070            12022503        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          5090            12022472        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          5090            12022473        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          5120            12022532        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          5120            12022533        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          6010            12022462        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          6010            12022463        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          6080            12022442        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251416          6080            12022443        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251418          5060            12022482        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251418          5060            12022483        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

251420          6100            12021231        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B1230           000020

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

251416          5070            12022502        1000642320       100001009

251416          5070            12022503        1000642320       100001009

251416          5090            12022472        1000642320       100001009

251416          5090            12022473        1000642320       100001009

251416          5120            12022532        1000642320       100001009

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE
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DIRECCION

 AV.  VALLE DE LAS ALAMEDAS No.  66-O .
    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 PLACA ANCHA

  EMITIO :  S0344906

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B499637

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

251416          5120            12022533        1000642320       100001009

251416          6010            12022462        1000642320       100001009

251416          6010            12022463        1000642320       100001009

251416          6080            12022442        1000642320       100001009

251416          6080            12022443        1000642320       100001009

251418          5060            12022482        1000642320       100001009

251418          5060            12022483        1000642320       100001009

251420          6100            12021231        1000642320       100001009

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

FECHA EMISION PAGINA
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